Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 19 de setembro de 2016, Nº 2525 | Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002525c319092016

SUMÁRIO

PÁGINA

Extrato Termo Aditivo Contrato 1115/2014 FMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
AO CONTRATO N° 1115/2014 FMS

Espécie: QUARTO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO N° 1115/2014 FMS.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA
DE FREITAS-BA. CONTRATADO: ANDERSON
DE ALMEIDA LOPES E CIA LTDA - EPP.
OBJETO: Constitui objeto do presente Termo
Aditivo a prorrogação da vigência do contrato de
execução das obras sob o regime de Execução
de Empreitada por Preço Global, tipo Menor
Preço, destinada a Construção de Unidade do
Centro Especializado de Reabilitação e Oficina
Ortopédica Fixa.  FUNDAMENTO: Art. 57, II, da
Lei Federal nº 8.66/1993. Teixeira de Freitas-
BA, 19 de setembro de 2016.

Eujácio Samuel Dantas de Oliveira
Secretario Municipal de Saúde